

# TEKNA

## yükselişini sürdürüyor

*Personel ve öğrenci servis taşımacılığı, tur organizasyonları ve özel transfer hizmetleriyle sektörde önemli bir konumda bulunan Tekna Turizm, kaliteden ödün vermeden müşterilerinin memnuniyetini daima ön planda tutuyor.*

Uzun yılların verdiği tecrübeyle kendini sürekli geliştirerek alanında öncü olan Tekna Turizm, personel servis taşımacılığı, öğrenci servis taşımacılığı, tur organizasyonları, özel transfer hizmetleri, filo kiralama ile yerli ve yabancı turistlerin yurtiçi taşımacılığında hizmet sunuyor. Tekna Turizm Yönetim Kurulu Başkanı Osman İlingi iş hayatına başlama sürecini ve Tekna Turizm'in doğuşunu şu sözlerle anlatıyor: "1989 yılında babamın yanında işe başladım baba mesleği olan personel taşımacılığına 2000 yılında babamın vefatından sonra tekna turizmi kurarak devam ettirdim bir araç ile ekibimizle başladığımız bu yolda filomuzla devam etmekteyiz 20 yılda 70 öz mal araç 380 taşeron araçlarımızla hizmet vermekteyiz. Genç dinamik disiplinli personelimiz ve kendi öz mal araçlarımız ile



hizmet veriyoruz."  
"Tekna Turizm'i zirvede konumlandırmayı hedefliyorum"  
Müşteri memnuniyeti sağlamak ve güvenilir olmayı misyon edindiklerini belirten Osman İlingi, "İzmir'de Gaziemir, Bornova ve Çiğli şubelerimiz var. Manisa ve Turgutlu şubelerimizi yeni açtık.

Personel taşımacılığı ağırlıklı çalışıyoruz aynı zamanda VIP taşımacılık ve öğrenci taşıma hizmeti de vermekteyiz. İzmir'den sonra, sanayisi yüksek olan iller Denizli ve Aydın illerinde şubeleşme hedefimiz var. Hırslı ve çalışkan biriyim, hedefim büyük. Ege Bölgesi başta olmak üzere Türkiye çapında hizmet kalitemiz ile

markalaşarak Tekna Turizm'i zirvede konumlandırmayı hedefliyorum" diyor ve genç yaşta başarılı olmanın sırrını da paylaşıyor: "Kararlı olup hedeflerin ve ideallerin peşinden koşmak ve bunu yaparken kendime inanmam, çalışmam ve işimi çık sevmem"

## "Tekna Turizm, personel taşımacılığında doğru tercihtir"

Gelişmekte olan şehircilik anlayışı doğrultusunda toplu taşıma araçlarının her geçen gün daha çok tercih edildiğini ifade eden Osman İlingi, Tekna Turizm'in uzman kadrosuyla dürüstlük, emniyet ve titizlik ilkeleri ile çalışarak kamu kurumları şirketler, holdingler ve fabrikaların personellerini mesai kaybına uğratmadan evinden işine, iş yerlerinden evlerine güvenli, rahat, dakik bir şekilde ulaşmalarını sağladığını söylüyor. Güvenliğin en temel prensiplerinden biri olduğunu vurgulayan İlingi, "Tüm servis sürücülerimiz trafik kurallarına uyan, iş deneyiminde tecrübeli, tüm sertifikaları, alınmış sorumluluk sahibi kişilerden seçiliyor. Tüm araçlarımız model, bakımlı, iç ve dış temizlikleri günlük yapılan, konforlu, klimalı, hava ve yol şartlarına göre her türlü teçhizatı eksiksiz araçlardan oluşuyor. Uzman kadromuz ve model araç parkımız ile güvenli, dakik, doğru ve kaliteli yolculuk sunmayı hedef haline getiren Tekna Turizm, personel taşımacılığında doğru tercihtir" diyor.

**Şirket olarak sosyal sorumluluk** projelerine önem ve destek verdiklerinin de altını çizen İlingi, "Boks branşı sevdiğim bir spor şirketimizin genel koordinatörü olan Burçin Çakır aynı zamanda boks antrenörü ve aktif dövüşen sporcumuz onunda desteğiyle bu işe daha da merak saldım beslenme alışkanlığım değişti 14 kilo verdim milli boksörümüz Burçin Çakır'ın hem Türkiye'de hem de uluslararası arenada sponsoruyuz. Ayrıca spora gönül veren çalışkan ve azimli genç sporcu arkadaşlarımızın arkasındayız" diye belirtiyor.



### Manisa Şube:

Hafza Sultan Mahallesi, Mimar Sinan Bulvarı  
No: 176/1 - Yunusemre/MANISA  
0553 179 29 90

### İşikent Merkez:

Egemenlik Mahallesi, Aydınlar Cad. No: 48 Kat: 4  
Bornova/İZMİR  
0541 808 60 30

### Turgutlu Şube:

Yıldırım Mahallesi, Alan Kuyu Sokak No: 179/B  
TURGUTLU  
0553 179 29 90

### Gaziemir Şube:

9 Eylül Mahallesi, Havacılık Cad. No:7 Başbey Sitesi  
Gaziemir/İZMİR  
0541 251 24 06

### Çiğli Şube:

Ataşehir Mahallesi, 8221/1 Sk. Erdem Apartmanı No: 8  
Çiğli/İZMİR  
0542 722 16 90